42.-W 	Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Contratante

ti

Nic

H im  Ror),  ESTALWAL morrfittio-israwni
IRMIHR DO NAS:" tbl EIVIO

TOMBOD4060

vbsTo

12  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2 1116/2020 AO CONTRATO
bkkr-A  N2  4060-HMI, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

UMANIZAÇÃO IGH E A ARIANNE ARAÚJO GUIMARÃES ( RAIO
Z UNIFORMES)

"  ,Q /k
u Ip

W
stitut.0 clk. G stão—e—kitSaizaao — IGH, CNPJ/MF n° 11.858.570/0002-14, com sede na Avenida

Perimetral, s/n, Quadra 37, Lote 74, Setor Coimbra, Goiânia — GO, CEP: 74.530-020, representado neste

ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e advogado, portador do documento

de identidade n° 0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 457.702.205-20, residente e domiciliado em

Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e Arianne Araújo Guimarães ( Raio Z Uniformes),

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 04.651.143/000144, com sede Rua Raul

Pompeia, SN, Quadra 299, Lote 22 e 23, Jardim Buriti Sereno, Aparecida de Goiânia/GO, CEP.: 74.942-300,

representado neste ato por seu representante legal, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar

o presente termo aditivo ao Contrato n2  4060-HMI, firmado em 02/02/2020, conforme Ofício/HMI

119/2020, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA— DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, referente a prestação de serviço para

confecção de peças de vestuário (uniformes) feminino e masculinos com silkagem e bordado, sob demanda,

em prol do Hospital Materno Infantil — HMI, pra incluir os seguintes itens abaixo, a partir de 06/07/2020,

conforme proposta em anexo:

ITEM PRODUTO TAMANHO
VALOR

UNITA • I

1

2

3

4

Camisa Gola Polo M/C cor: verde e branca, tecido: de

malha fria, bordado na frente

Camiseta, Cor: Azul Royal, Tecido: Poliviscose, Gola

Redonda,Fio Leve 67% Poliéster, 33% Viscose, Silk
Frente e Costas

Camisa de Segurança Manga Longa, Anti Chama, Cor:

Azul, Si lk Frente e Costas

Calça de Segurança Longa, Anti Chama, Cor: Azul

P,M,G,GG

P,M,G,GG

P,M,G,GG

P,M,G,GG

R$ 39,90

R$ 35,00

R$ 118,35

R$ 95,00

CLÁUSULA SEGUNDA— DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia — GO, 17 de Julho de 2020.

reti

Arianne Araúl 	*marães ( Raio Z Uniformes)

Contratada

5115 alei

12 TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2 1116/2020 AO CONTRATO
N2  4060-HMI, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO — IGH E A ARIANNE ARAÚJO GUIMARÃES ( RAIO
Z UNIFORMES)

Anexo I — Proposta de Preço

MODA PROFISSIONAL

Segue o orçamento.

Boa tarde segue abaixo os tipos de vestimentas e seus tecido para encaminhamento de proposta.

A) Canvsa Gola Roto M/C cor Verde, Branca :
Tecido malha fria.
Bordado na Rente
valor Unuatio RUS39.90

81 Carniseta, cor Azul rogai

Tecido: Roliviscose, gola redonda, tio leve 67% poliéster, 33% viscoSe.
Silk na frente e costas.

Valor Unitário 13535,00

Camisa de segurança manga longa, anti chama, cor: Azul
Silk na frente e costas,
Valor Unitário R$1 18,35

Calça de segurança manga longa, anti chame cor: Azul
Valor Unitário R$:95,00

Entrega:30 dias úteis
Ragto: À Vista

25 de maio 2020.

géi_j‘War2
nrir 3

04
.
651

.
14310001-14

A.RIAN MEARA 11.10 GUIMARAES EPP

90119,”409.9412Q4I.295 1.172
Judim 011I11strênt

.'N.Q5 CEP 74.942400

• LAparoolcla de Golànla-G_DaV.

N 'N  • 	L-r  e ffr s'' 	ti
3stre:ci.;o;

.."(01/4.  Rua Raul Rompeis Qd. 299 LI. 22•„3‘,Jci. Buriti Sereno - parecida d - Aparecida 	Goiânia - Goiás rone/Fax: (62) 3289-0917
CEP: 74.942-300

Digilalizada com CamScanner

	00000001
	00000002